ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HẢI AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   217 /TB-UBND Hải An, ngày 04  tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hoãn lịch tiếp công dân định kỳ của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường vào ngày 07/10/2025

 Căn cứ Thông báo số 03/TB-UBND ngày 04/07/2025 của Ủy ban nhân
dân phường về việc tổ chức tiếp công dân định kỳ năm 2025, theo lịch ngày
07/10/2025 (thứ Ba) Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Hải An tiếp công dân
định kỳ, địa điểm tại phòng Tiếp công dân phường.

 Ủy ban nhân dân phường thông báo như sau:

1. Theo lịch công tác ngày 07/10/2025:

Chủ tịch UBND phường Dự Hội nghị bàn giao đất quốc phòng của Sư
đoàn 371/Quân chủng Phòng không - Không quân quản lý tại sân bay Cát Bi.
Do vậy tạm hoãn buổi tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân
phường vào ngày 07/10/2025. Thời gian tiếp bù vào ngày 09/10/2025 (thứ Năm).

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND phường kiểm tra, rà soát các vụ việc,
các nội dung công dân đăng ký gặp Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường để chủ động
đề xuất chỉ đạo giải quyết, thông tin kết quả tới công dân theo quy định.

3. Giao Thủ trưởng các phòng, đơn vị thuộc phường chủ động, tập trung
chỉ đạo giải quyết các vụ việc được Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường giao, các
vụ việc thuộc thẩm quyền, đảm bảo đúng theo quy định của pháp luật.

 Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường, Văn phòng Hội đồng
nhân dân và Ủy ban nhân dân thông báo để các cơ quan, tổ chức và nhân dân
được biết./.

Nơi nhận:
- TTĐU, TT HĐND phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- Các phòng, đơn vị phường;

- Cổng TTĐT phường;

- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Bá Duy

		2025-10-18T12:07:14+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Bá Duy <nguyenbaduy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-18T12:52:51+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI AN <ubhaian@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!